
UCHWAŁA NR XXV/208/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 12 września 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno 
Odrzańskie

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/112/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z  20 lutego 2008 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 
2015 r. poz. 1506) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1.  Konsultacje społeczne mogą być przeprowadzane w następujących formach:

1) karty konsultacyjnej;

2) otwartych spotkań z mieszkańcami w tym zebrań środowiskowych z udziałem przedstawicieli 
organizacji pozarządowych, klubów i stowarzyszeń działających na terenie Gminy;

3) wyrażenia opinii przez organy pomocnicze Gminy;

4) badania opinii mieszkańców w formie ankiet, w tym także badań prowadzonych na zlecenie przez 
wyspecjalizowane podmioty;

5) sondaży internetowych lub telefonicznych.

2. Dopuszcza się łączenie kilku form przeprowadzania konsultacji społecznych lub przeprowadzenie 
konsultacji społecznych w innej formie niż wymienione w ust. 1 jeżeli jest to uzasadnione przedmiotem 
konsultacji.”;

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Przeprowadzenie konsultacji zarządza Burmistrz Krosna Odrzańskiego w drodze zarządzenia lub 
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim w drodze uchwały, chyba, że ustawa stanowi inaczej:

1) w przypadku gdy wymóg konsultacji wynika z przepisów ustawy;

2) z własnej inicjatywy;

3)1) na pisemny wniosek co najmniej 10% mieszkańców Gminy posiadających czynne prawo wyborcze, 
w przypadku, gdy konsultacja ma zasięg całej Gminy, a w przypadku konsultacji obejmującej miasto, 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 2 uchwały Nr LII/400/14 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 15 września 
2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Krosno Odrzańskie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 1832



sołectwo, wieś, ulicę co najmniej 5% mieszkańców Gminy posiadających czynne prawo wyborcze, 
zamieszkałych obszar objęty konsultacją;

4)2) na pisemny wniosek Młodzieżowej Rady Miejskiej.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/200/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
o zmianie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno 
Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 1735).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

2) Dodany przez § 1 pkt. 3 uchwały Nr LII/400/14 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 15 września 2014 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno Odrzańskie.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1832


		2016-09-13T10:52:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




